平成２２年２月９日

各    位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    角 野 中 原

（コード番号 ２５７３ 東証第２部・札証）

問 合 せ 先 取締役経営管理部担当 前 田 則 彦

 ＴＥＬ（０１１）８８８－２０５１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成２２年２月９日開催の取締役会において、代表取締役の異動について内定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、正式には、来る３月３０日開催予定の定時株主総会後の取締役会にて決定されます。

記

１．新任代表取締役の氏名および略歴

   新役職名： 代表取締役専務

   氏  名： 矢吹 健次（やぶき たけつぐ）

   生年月日： 昭和２４年９月２日

   略  歴： 平成１７年 ６ 月 大日本印刷株式会社役員(ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｵﾌｨｻｰ)包装事業部長

         平成１９年 ３ 月 当社取締役

         平成１９年 ６ 月 大日本印刷株式会社取締役包装事業部長

                                   （平成 20年 6月同社退社）

         平成２０年 ３ 月 当社常務取締役営業企画部、業務推進部、アカウント営業部、

                  フードサービス営業部担当

         平成２１年 ２ 月 当社常務取締役チェーンストア事業部長、ホクレン営業部担当

         平成２１年１０月 当社常務取締役チェーンストア事業部長 現在に至る

２．就任予定日  平成２２年３月３０日

以 上

cocacola
会員マーク